[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_16__»_____07________ 20_18_г.

            №_346___

О     проведении     ежегодной     Летней     Спартакиады     среди    работников

агропромышленного    комплекса    Иркутского    районного   муниципального образования
В соответствии с Положением о проведении ежегодной Летней Спартакиады среди работников агропромышленного комплекса  Иркутского районного муниципального образования, в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2018-2023 годы»,  утвержденным постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 23.04.2018 № 213, в рамках реализации мероприятий муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие физической культуры и спорта в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального  образования   от 28.11.2017 № 540, руководствуясь  ст.ст. 39, 45,    54     Устава  Иркутского     районного     муниципального    образования,
администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования провести ежегодную Летнюю Спартакиаду  среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного      муниципального       образования       ( далее     –     Спартакиада)
15 августа 2018 года, по адресу:   Иркутский район,  д.  Куда,  ул. Спортивная,

1Б, муниципальное учреждение культуры «Культурно-спортивный комплекс», начало в 10-00 часов.
2. Утвердить     состав     организационного     комитета     по  подготовке   проведения Спартакиады  (приложение 1).

        3. Утвердить  состав  судейской  коллегии Спартакиады (приложение 2).
   4. Определить тему  для  проведения конкурса  художественной  самодеятельности в рамках Спартакиады - «Наша Родина – Сибирь».
   5. Управлению     учета      и       исполнения       сметы       администрации Иркутского       районного      муниципального     образования        обеспечить
финансирование расходов  на проведение  Спартакиады за  счет средств районного бюджета.

 6. Настоящее   постановление  опубликовать   в  газете  «Ангарские  огни», разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
7. Контроль    исполнения     настоящего    постановления    возложить  на заместителя Мэра района.

Мэр района                                                                                              Л.П.Фролов
	Подготовил:

Начальник управления

сельского хозяйства

 «_____»__________2018 г.

	Н.И. Новобрицкая

	ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

	Заместитель Мэра района

 «___»___________ 2018г.
	Д.В.Горин

	Заместитель Мэра района –

руководитель аппарата
«___»___________ 2018г.
	П.Н. Новосельцев

	Председатель Комитета по

 социальной политике

«_____»____________2018 г.
	Е.В. Михайлова

	Начальник правового управления

«____»___________ 2018г.
	А.В.Янковская

	Председатель Комитета по финансам

«_____»__________2018 г.

	А.В.Зайкова

Антикоррупционная экспертиза
Администрацией  Иркутского  района,  в  лице  начальника  правового  управления А.В.Янковская, в соответствии с п. 2 ст. 6 ФЗ от 25.12. 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и подпунктом 3 п. 1 ст. 3 ФЗ от 17.07. 2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» проведена экспертиза согласуемого проекта нормативно-правового акта в целях выявления в нем положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

В согласуемом проекте нормативно-правого акта не выявлены положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции.

«___»__________20___г.

 А.В.Янковская

СПИСОК РАССЫЛКИ:

УУ и ИС – 1 экз.

УСХ – 1  экз.

КСК Хомутовское МО – 1 экз.
Отдел культуры Комитета по соц.политики – 1 экз.

	Приложение 1

к постановлению администрации                                                                         Иркутского районного                                                                          муниципального образования                                                                           от __16.07.2018____ №__346___

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЕЖЕГОДНОЙ ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ СРЕДИ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	          Начальник  управления сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования
	председатель организационного комитета;

	         председатель    Комитета   по    социальной
политике администрации  Иркутского районного муниципального образования
	заместитель председателя.

	        Члены организационного комитета:

	         директор муниципального учреждения культуры  «Культурно-спортивный комплекс» Хомутовского муниципального образования (по согласованию);
          заведующий спортивным комплексом муниципального учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс»  Хомутовского мунипального образования (по согласованию);
          консультант отдела потребительского рынка администрации Иркутского районного муниципального образования;

          начальник отдела культуры Комитета по социальной политике  администрации Иркутского районного муниципального образования;
          начальник отдела по информационной политике организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования.

Заместитель  Мэра                                                                                     Д.В.Горин

	Приложение 2

к постановлению администрации                                                                         Иркутского районного                                                                          муниципального образования                                                                           от _16.07.2018__ №__346___

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ ЕЖЕГОДНОЙ ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ СРЕДИ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Главный судья
	председатель судейской коллегии;

	Главный секретарь
	секретарь судейской коллегии.

	Члены судейской коллегии по видам спорта:

	Веселая эстафета:

Главный судья

Судья

Секретарь

Перетягивание каната:

Главный судья

Секретарь

Армейский рывок гири:

Главный судья

Судья

Секретарь

Волейбол:
Главный судья

Судья

Секретарь

Секретарь

Шашки:

Главный судья

Секретарь

Шахматы:

Главный судья

Шахматы:

Главный судья

Секретарь

Городошный спорт:

Главный судья

Секретарь

	Презентация команды, конкурс художественной самодеятельности, конкурс поваров:
Начальник управления сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования
Начальник отдела культуры Комитета по социальной политике  администрации Иркутского районного муниципального образования;

Консультант отдела потребительского рынка администрации Иркутского районного муниципального образования.

Заместитель  Мэра района                                                                        Д.В.Горин